
z á p .i s 

z po r a d ~ , eden í ÚV S V C S I\ V 1~ on a 11 é d n c I O . 5 . I 9 9 O 

Přítomni: doc. Hodo, ský, dr . SvobocJa, dr. r are t, dr. Holý, 

Nespěšná 

OmlU\ en: dr. Hroch 

Kontrola zápisu z porady dne 3.5. 

- dr. Svoboda informoval o průběhu jednání k dislokaci, 

psychologie zůstane prozatím ve stávajících prostorách, 

jednání se o 3. poschodí Veveří - výpočetní středisko, 

příští týden proběhne další zasedání, dr. Svoboda seznámí 

se situací ,ědeckou radu 

- dr. Holý, spolupráce s Izrealem - vyžádat od zastupitelské

ho úřadu informace o institucích, napsat anotaci 

- dr . Foret , anotaci přeložit do více jazyků a rozeslat 

na další zast upitel ské úřady 

doc. Hodovský vznes l požadavek na rozšíření rehabilitační 

komise op . Slabákovu, dr. Foreta a dr. Pavlinco vou , chce se 

seznámit s prací komise a se zápisy z jednání 

dr. Svoboda informoval o snížení mzdového fondu o 5,1%, 

počty pracovníků se nemusí omezovat - dr. Davídko vá má smlouvu 
do konce června. 

Informace z ředitelské pošty: 

- hromadný dopis ke kontrole činnosti pracoviště - T: 30. června 

Předpokládaný termín další porady 17.5.1990 

Zapsala: Nespěšná 


